
1 

 

DODATEK Č. 2  

ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu 

 
I. 

Smluvní strany 

Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, příspěvková 

organizace,  

se sídlem:     Cihelní 410, Frýdek-Místek, 738 01  

zastoupený ve věcech smluvních:  PhDr. Pavel Carbol, Ph.D., ředitel školy 

IČO:      00846881 

DIČ:      neplátce DPH  

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:     35434781/0100 

 

(dále „objednatel“) 

 

a        

 

TECHARTSTAV a.s. 

se sídlem:     Rabasova 1157/8, Poruba, 708 00  Ostrava  

   

pobočka       

zastoupený ve věcech smluvních:  Jaroslav Jedinák - jednatel  

zastoupený ve věcech technických:  Tomáš Frydrych – vedoucí stavební divize  

kontakt:     724 110 412      

IČO:       02162083      

DIČ:      CZ02162083      

bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava  

číslo účtu:     3336568349/0800 

 

(dále „jen zhotovitel“) 

 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2021 Smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu, jejímž předmětem jsou stavební práce na akci s názvem „Rekonstrukce hlavního 

vstupu budovy školy a šaten“. 

2. V průběhu stavebních prací smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah 

v souladu s článkem III. Předmět smlouvy a článek V. Cena za dílo. Smluvní strany se 

dohodly, že zhotovitel v rámci realizace sjednaného díla neprovede některé vybrané práce 

(méněpráce) a provede dodatečné práce (vícepráce), jejichž bližší popis je uveden v příloze 

č. 1 k tomuto dodatku č. 2 (Změnový list stavby č. TZL01).  

 

 

 



2 

 

III. 

Cena za dílo 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti v článku II. odstavec 2 tohoto dodatku se smluvní 

strany dohodly takto: 

1. Vícepráce uvedené jako příloha v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 

zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v článku III smlouvy se o jejich 

provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce vyplývající z tohoto 

dodatku. 

Cena za dílo sjednaná v článku V odstavec 1 smlouvy, se snižuje o cenu méněprací a 

navyšuje o cenu víceprací uvedenou v příloze č. 1 (Změnový list stavby č. TZL01).  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Smlouva o dílo 5 870 977,10 1 232 905,19 7 103 882,29 

Změnový lis stavby 

č. TZL01 
127 727,66 26 822,81 154 550,47 

Aktuální cena díla 

(stavební práce) 
5 998 704,76 1 259 728,00 7 258 432,76 

 

 

 

III. 

 Doložka o zpracování osobních údajů 

1. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou zhotovitelem zpracovávány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou 

tyto osobní údaje objednatele použity. Zhotovitel při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy.  

 

2. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 

stránkách Gymnázia a Střední odborné školy, Frýdek-Místek, Cihelní 410, 

příspěvkové organizace www.gsos.cz. 

 

 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 

souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každý obdrží jedno vyhotovení. 

4. Zhotovitel může bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z 

http://www.gsos.cz/


3 

 

dodatku třetí osobě. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jeho pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

Ve Frýdku - Místku  

dne ………………… 

 

 

 

  

 

 

Ve Frýdku - Místku  

dne ………………... 

 

 

 

 

 

 

za objednatele 

PhDr. Pavel Carbol,Ph.D                               

ředitel školy 

 

 

               za zhotovitele 

Jaroslav Jedinák 

jednatel 

 


